REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI | KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE

CERTIFIKATE

E REGJISTRUESIT

Nr. 6 /daté 2 4. w3}

Subjekti “Digicom shpk”

Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare vleréson se subjekti “Digicom shpk” me
adresé: Rr. Dervish Hima, Pll. ADA Tower, No 1, Tirane, plotéson kushtet e pé&rcaktuara nga
AKEP si Regjistrues sipas Rregullores nr.2, date 21.02.2008, ¢ ndryshuar “Pér regjistrimin dhe
Administrimin e Emrave té Domain-eve nén AL dhe nén domain-et .gov.al, .mil.al, .edu.al,

.com.al, .org.al dhe .net.al” dhe &shté regjistruar né “Regjistrin e Regjistraréve” pér ofrimin e

shérbimit t& regjistrimit t& domain name né zonén .al .
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Deklaraté e Administratorit

Nén pérgjegjésing time (& ploté ligjore. deklaroj se t€ dhénat. déshmite dhe informacioni i
paraqitur né formularin ¢ aplikimit dhe ¢do lidhje t& tij jané té vérteta, 1& sakta dhe né pérputhje
me ¢do kérkesé 1€ parashikuara ligjérisht mbi pérgjegjésiné e vetédeklarimit.

Me marrjen ¢ akreditimit deklaroj se do té zbatoj:

1. Ligjin nr. 9918, daté 19.052008 Pér Komunikimer Elektronike né Republikén ¢
Shqipérisé " dhe aktet nén ligjore t& fushés:

o

Kérkesat ¢ Rregullores nr.2 date 21.02 2008. per  Registrimin dhe Administrimin

Emrave t¢ Domain-eve nén Al dhe nen domain-et goval milal edual comal

org.al dhe net al e ndrvshuar:

Kushtet e pércaktuara nga AKEP sipas Aneksit nr. | té Rregullores nr. 2. d
¢ ndryshuar.

até 21.02.2008
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